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Kuvaston näyttelykorvaus uudistuu 
 
Kuvaston verkkosivut ovat uudistuneet, ja näyttelyjärjestäjiä ja käyttöluvan hakijoita palvellaan nyt 
e-asiointi-sivulla. Uudessa palvelussa taidenäyttelyn ilmoittaminen ja käyttöluvan hakeminen 
sujuvat aiempaa vaivattomammin. Verkkosivujen lisäksi myös näyttelykorvaushinnoittelu uudistuu 
keväällä. Uusi hinnasto astuu voimaan 1.5.2015. 
 
Hinnaston muutokset koskevat muun muassa näyttelyaikaa ja taiteilijan maksimikorvausta, joista 
jälkimmäinen poistuu käytöstä. Tekijänoikeudellisen korvauksen muodostumiseen vaikuttavat 
jatkossa myös museoiden ja näyttelytilojen kävijämäärät.  
 
Uudistuksen lähtökohtana on ollut tarve parantaa järjestelmää ja kohdella näyttelyjärjestäjiä 
tasapuolisesti. Kävijäkertoimien käyttöön ottamisella hinnasto ottaa huomioon museoiden erilaiset 
resurssit nykyistä paremmin. Uudet aikamääreet vastaavat taas enemmän nykyistä näyttelytoimintaa 
ja pidentyviä näyttelyaikoja. Korvauksen perushinta kattaa aiemman 30 päivän sijaan kaksi 
kuukautta kestävän näyttelyn.  
 
Uudet hinnat päivitetään Kuvaston verkkosivuille huhtikuun lopussa. Niitä sovelletaan kuitenkin 
vasta näyttelyihin, jotka avautuvat 1. toukokuuta jälkeen.  
 
Vuosilisenssi-pilottihanke museoille 
Kuvasto käynnistää vuosille 2015-17 myös pilottihankkeen, jonka tarkoituksena on kehittää 
näyttelykorvausta yhdessä museoiden kanssa. Pilottihankkeella selvitetään mahdollisuuksia ottaa 
käyttöön vuosilisenssi, jolla museot voisivat lunastaa näyttelykorvauksen mukaiset oikeudet 
kiinteällä vuosimaksulla. Hankkeeseen toivotaan mukaan 2-4 aluetaidemuseota eri puolilta Suomea. 
Yhteistyöstä kiinnostuneita museoita pyydetään ottamaan yhteyttä Kuvastoon 1.6.2015 mennessä. 
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Lisätiedot: 
Toiminnanjohtaja Tommi Nilsson, tommi.nilsson@kuvasto.fi, p. 040-511 9440 
 
Pilottihanke-tiedustelut: 
Asiakas- ja viestintäpäällikkö Kati Pelkonen, kati.pelkonen@kuvasto.fi, p. 045-608 2900 
 
Kuvasto ry 
Visuaalisen alan taiteilijoiden tekijänoikeusjärjestö Kuvasto ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka 
tehtävänä on edistää kuvataiteilijoiden ja kuvataiteen tekijänoikeudellista asemaa yhteiskunnassa. Kuvasto 
myöntää käyttölupia edustamiensa kuvataiteilijoiden teosten käyttöön sekä hallinnoi taiteilijoiden näyttely- 
ja jälleenmyyntikorvauksia.  


